

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2304 Daria  
Gołębiewska**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2304 Daria Gołębiewska**

Daria przyszła na świat w lipcu 2020 roku, otrzymując 10 punktów w skali Apgar. W dalszych godzinach jej życia doszło do gwałtownego spadku saturacji, które, jak się okazało, było konsekwencją wrodzonej, złożonej wady serca. U naszej córeczki zdiagnozowano przełożenie wielkich pni tętniczych, atreżę zastawki pnia płucnego, ubytek przegrody międzykomorowej, ubytek przegrody międzyprzedsionkowej (ASD II), prawostronny łuk aorty, dodatkową żyłę główną górną lewostronną, odwrócenie trzewi i sinicę.

W swoim życiu Daria przeszła już wiele ratujących jej życie zabiegów i dwie operacje w krążeniu pozaustrojowym. W najbliższym czasie ma zostać wykonana jeszcze jedna operacja serca. Wada serca jest skomplikowana, lekarze leczą ją w kierunku serca jednokomorowego czyli pół serca musi jej wystarczyć na całe życie. Obecnie pozostaje pod opieką pediatry, kardiologa, stomatologa, neurologopedy i pedagoga. Wymaga wielopoziomowej rehabilitacji i opieki wielu terapeutów. Nasza córeczka jest ogromnie dzielna i waleczna, ale ogromnie potrzebuje Państwa wsparcia!

Gromadzimy środki na dalszą, wielopoziomową rehabilitację oraz sfinansowanie zakupu paszków do regularnego monitorowania pomiaru INR (krzepliwości krwi). Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą Państwo obdarzyć naszą córeczkę odrobiną współczucia i wesprzeć ją w walce o lepszą przyszłość. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serca!

Dziękujemy za każdy gest!  
Rodzice Darii

POLTAX		POLA JANIE WYPELNA PODATNIK, POLA DIENNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIC DZIENIA, ORAZOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB WIEDESKIM KOŁCEN	
		Skłócić w sieci elektronicznej: www.podatki.gov.pl	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wskazownica kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych danej kwoty w dot.	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypetli część K, w poz. 134 mogą podać też szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2304 DARIA GOŁĘBIEWSKA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>dot</sub> 4x



Miejscowość: **Wójtówstwo**  
Województwo: **podlaskie**